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AS 4054.800 - KOM6MHMpOBaHHbIE NaccaTUXu

C 3y64aTOo NOBEPXHOCTLIO N'y6OK M BCTPOEHHbIM KPYrbiM Kto4oM oT M8 go M10

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

lMpenmyuiectsa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
LiBeT

CraHpgapTbl

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus
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AS 4054.800

C 3y64aTon NOBEPXHOCTbIO N'Y6OK U BCTPOEHHbIM KPYr/biM
Kntoyom ot M8 ao M10.

SproHOMMYHbIE PyuKM ANA Nerkow paboTbl 6e3 cocKkasb3biBaHUA
OnTMManbHas nepefaya yaep>KMBatoLLEro U pexyLLero ycunms
Manoe ¢puamnyeckoe ycunme

BbliCcOKOKayecTBeHHas cneumanbHas MHCTPYMEHTaNbHasa ctanb
MatoBas, xpoMupoBaHHasi
Pyuyka: aHTpauuT 1 posoBbii Rittal

3awuTtHasa nsonsuunsa 1000 B
VDE

OnvHa: 180 MM
T wr.

0.289

0.299
82032000
4028177807860
EC000836
EC000836

21043809
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