

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.800

Комбинированные пассатижи

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.800 - Комбинированные пассатижи

С зубчатой поверхностью губок и встроенным круглым ключом от M8 до M10

ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4054.800
Описание продукта	С зубчатой поверхностью губок и встроенным круглым ключом от M8 до M10.
Преимущества	Эргономичные ручки для легкой работы без соскальзывания Оптимальная передача удерживающего и режущего усилия Малое физическое усилие
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Поверхность	Матовая, хромированная
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Стандарты	Защитная изоляция 1000 В VDE
Размер	Длина: 180 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.289
Gross weight	0.299
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177807860
ETIM 9	EC000836
ETIM 8	EC000836
ECLASS 8.0	21043809

Одобрения

Одобрения

Одобрения

VDE